Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года

по  __физике___     МБОУ Староюрьевской СОШ
с.Староюрьево              « 17 » октября   2017 г.

Количество участников олимпиады:   17  чел.

Председатель жюри:  Юдина Мария Николаевна

Члены жюри:   Толстых Борис Николаевич

                           Попова Наталия Владимировна

                          Сутормина Галина Михайловна

Повестка дня.

О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по______физике________

Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

_______физике_____

2. Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _________физике_______

  8, 9, 10, 11,  классы (максимальное количество баллов – 8 класс – 35б, 9 класс – 45б, 10 класс – 35 б, 11 класс – 50б.)

Образовательная

организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Класс Резуль

т(коли

чество

балло

в)

Апе

л

ляц

ия

Результа

т

(количес

тво

баллов

после

апелляц

ии/

отсутств

ия

апелляц

ии)

Статус

участника

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1

МБОУ Староюрьевская

СОШ
Кузьмина Татьяна Алексеевна 8А 14

- 14 призер

Сутормина

Галина

Михайловна

2
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Попов Юрий Сергеевич 8 А 11

- 11

Сутормина

Галина

Михайловна

3
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Архипов Егор Петрович 8Б 11

- 11

Сутормина

Галина

Михайловна

4
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Чунчин Иван Павлович 8А 5

- 5

Сутормина

Галина

Михайловна

5
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Игнатова  Юлия Игоревна 9Б 32

- 32 победитель

Сутормина

Галина

Михайловна

6
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Котова  Анастасия Сергеевна 9Б 22

- 22

Сутормина

Галина

Михайловна

7
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Николаева  Алина Викторовна 9А 22

- 22

Попова Наталия

Владимировна

8
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Артёмова Анастасия Павловна 9А 22

- 22
Попова Наталия

Владимировна

9
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Гальцев Дмитрий Сергеевич 9Б 22

- 22

Сутормина

Галина

Михайловна

10
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Андреева  Валерия Андреевна 9А 21

- 21
Попова Наталия

Владимировна

11
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Алпатова Анастасия Дмитриевна 9В 10

- 10

Сутормина

Галина

Михайловна